Nº 02/2025 e PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 04/2025, para a prorrogação da vigência e 
adequação de cláusulas, mediante as seguintes condições 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR  

Fica alterada a Cláusula Quinta do Contrato nº 06/2025,  passando a ter a seguinte redação: 

O valor Anual da Contratação é de  R$ 63.340,50 (Sessenta e três mil, trezentos e quarenta reais e 
cinquenta centavos), ficando o valor global do contrato em R$ 64.340,50 (Sessenta e quatro mil, 
trezentos e quarenta reais e cinquenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DEMAIS CLÁUSULAS 

Ficam mantidas as demais cláusulas e condições constantes do contrato original, não 
expressamente alteradas por este termo. 

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO 

A Contratante providenciará a publicação deste Termo Aditivo, no Diário Oficial Eletrônico do